
申 告 も納 税 も e - T a x で！  

決算法人説明会 

（ご案内） 

  

法人税と消費税の申告と納税につきましては、日頃からご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、貴社におかれましては、何かとお忙しいことと存じますが、表題のことについて説明会を下記のとおり開催（参

加費無料）しますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

日    時 ： 令和7年11 月27 日（木） 14:00～16:00 

場    所 ： 北部会館 ３階会議室 名護市宇茂佐の森5-2-7 

対    象 ： 10～2月期の決算法人 

内    容 ： 決算調整と法人税等の申告における留意点 

講    師 ： 沖縄税理士会所属税理士 

共催団体 ： 名護税務署 法人課税部門 

沖縄税理士会 名護支部 

公益社団法人 沖縄北部法人会（電話0980-54-3120） 

             E-ｍａｉｌ ｉｎｆｏ＠ｏｋｉｈｏｋｕｈｏｕｊｉｎ．ｃｏｍ 

申込方法 ： 沖縄北部法人会までＦＡＸ又はメールにてお申込み下さい。（電話申込可）  

以上 

 

 

沖縄北部法人会 行 

決算法人説明会参加申込書  

FAX （0980）50-9053 

法人名 
 

TEL 
 

氏 名 
                 

※参加申込書にご記入頂いた情報は、会員確認及び当研修会に関する連絡のみに利用致します。 


